
«  І Н Т О р Є Н Є р Г О  »

ОоиМЧУ  ̂ 2022р м. Луцьк

Н А К А 3 № 08-а

Про авторський нагляд під час будівництва об’єкта : «Реконструкція системи 
киснепостачання з встановленням модульної кисневої станції Комунального 
некомерційного підприємства «Маневицька багатопрофільна лікарня» Маневицької 
селищної ради по вул. Незалежності, 1, смт. Маневичі, Камінь-Каширського району, 
Волинської областЬ>

Відповідно до постанови КМУ «Про авторський та технічний нагляд під час 
будівництва об’єкта архітектури» від 11.07.2007 №903, згідно умов ДСТУ-Н Б А.2.2- 
11:2014 Настанова щодо проведення авторського нагляду за будівництвом, та згідно з 
договором про авторський нагляд №08 АН від « 15 » «ДмлуА̂  » 2022 року.

НАКАЗУЮ:

1 .Для здійснення авторського нагляду за створити авторський колектив у складі:

1)Гудзь І.В.
2) Гудзь С.І.
2) Мазорчук О.М..

ГІП
інженер- проектувальник (будівельник) 
інженер проектувальник (сантехнік)

2.Відповідальним за організацію авторського нагляду призначити ППа 
Гудзь Інну Вікторівну.

Директор

ПП «Інторенер Інна ГУДЗЬ


